Maiestasque regia preffata et seu in eius per [f.130r.] sonam dictus magnifficus dominus vicecance-
llarius quibus pedibus stabat habuyt dictam papiri dissentimenti et gravaminis pretensorum cedulam pro
lecta et publicata iussitque illam in hoc procesu inseri et vel alias mencionari et continuari ut valeat inde
de justicia provideri quare fuit illa in alio loco inserta et continuata.

Confestim inmediate surrexit dictus magnificus dominus Bernardus de Castelvi, miles subsindicus
dicti brachii militaris eiusdem regni Valencie et pedibus stans cum nonnullorum vervorum prolacione eis
siquidem directis memorate regie magestati eidem ibidem obtulit et humiliter presentavit quandam
papiri suplicacionem quam vervo peciit et requisivit per dictum secretarium ibidem legi et publicari cuius
vervo tenor in hunc se habet modum.

Senyor molt excellent.
Al braç militar del vestre regne de Valencia et singulars de aquel son atorgats molts privilegiis, liber-

tats, inmunitats, concessions e gracies e per quant per lo braç eclesiastich e real se posen et volen posar
alguns greuges e suplicacions que lo dit braç e singulars de aquel en derogacio o prejuhi de les dites
sues libertats, privilegiis, gracies e concessions per ço lo dit braç e sindics de aquel disentint e contra-
dient ab los presents scrits a les dites coses per los dits braços eclesiastic e real o alguns singulars uni-
versitats e ciutats dels dits braços protesten que nols sia fet ne causat prejuhi algu per la posicio dels
dits greuges o supplicacions protestant ho puixen pus largament apres deduhir con desen […]ils los per-
tanga per conservacio de lurs drets. Et licet etc.

Altissimus etc.

[f.130v.] Ipsaque papiri supplicacione sicut ut premititur oblata et presentata illicus dictus serenisimus
dominus rex et vel in eius personam predictus dominus vicecancellarius pedibus ad huc stans habuit dic-
tam papiri supplicacionem pro lecta ibidem publicata, mandando illam in presenti procesu inseri et con-
tinuari ut super contenta in alia ea valeat postea debite provideri.

Surrexitque post hec inmediate dictus honorabilis Raphael Cervera, assertus subsindicus civitatis
antedicte Barchinone et pedibus similiter stans cum debita reverencia, loquendo prius nonnulla verva
eaque eundem regie magestati, dirigendo de et super inffrascriptis faciencia obtulit sibi et humiliter pre-
sentavit et per dictum secretarium legi ibidem et publicari vervo peciit et requisivit quandam protesta-
cionis et disentimenti papiri cedulam continencie huiusmodi.

Ihesus.
Lo sindich de la ciutat de Barchinona stant e perseverant a tots e sengles altres disentiments per ells

fets axi de paraula com en scripts, los quals vol ab la present haver per repetits a cautela en quant lo
present acte de comissio feta pogues o fos vist en alguna manera prejudicar o derogar als dits disenti-
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ments expressament en los noms preallegats disent en lo dit acte y a tots e sengles altres actes fets e
fahedors com a fets e fahedors ab tota humil reverencia parlant contra les constitucions e libertats del
principat de Cathalunya, us, pratica e observança de aquelles per la magestat del senyor rey confirma-
des e solemnament jurades e suplica que la present sia inserta en lo proces et esser ne fet apart acte
per vos notari.

[f.131r.] Atque eadem protestacionis et dissentimenti papiri cedulam modo quo supra per dictum
subsindicum Barchinone oblata et presentata extemplo preffata regia magestas et seu in sui personam
dominus vicecancellarius pedibus quoque eciam stans habuyt eiusdem cedulam pro lecta ibidem et
publicata iusit que illam in dicto procesu inseri et continuari.

Tamen dixit post premissa inmediate ibidem stans eciam pedibus preffatus dominus vicecancellarius
in personam dicti serenisimi domini regis quod sua regia magestas […] ad dictas protestaciones et dis-
sentimenta eorumdem nobilis dompni Hugonis de Cardona atque aserti [subsindicum] dicte civitatis
Barchinone stabat et perse[verabat] [si]cuti stetit et perseveravit nedum in actu sive actis memoratis nunc
ut prefertur factis […] in aliis iam supra declaratis provisis secuti et […].

Testes magnifici domini Johannes Ferrandez de Heredia, miles, regens officium generalis gubernacio-
nis, Sancius de Paternoy, magister racionalis regie curie in regno Aragonum consiliarii preffati domini
regis, Franciscus Castell, sue magestati scriba, Ludovicus Orti, notarius Valencie et plures alii in multitu-
dine satis grandi.

[1.V.1484] Postea autem eadem eciam die sabbati, conputata prima dicto mensis maii anno predicto a nativitate
Domini Mº CCCCLXXXIIIIº coram preffato serenissimo domino rege in palacio episcopali dicte civitate
Tirassone, ubi hospitabatur personaliter existente fuit per dictum magnificum dominum Bernardum de
Castelvi, subsindicum eiusdem brachii mili [f.131v.] taris regni sepedicti Valencie quedam oblata et
humiliter presentata papirii supplicacio talis tenoris.

Senyor molt excellent.
La cosa que es mes pertinent als militars si es lo exercici de les armes, les quals abiliten e son causa